ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН»

ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                       №

пгт. Каа-Хем

Об утверждение сводного списка молодых семей – участников

подпрограммы «Обеспечение жителей Кызылского кожууна доступным

и комфортным жильем на 2024-2026 годы» изъявивших желание

получить социальную выплату в 2026 году по Кызылскому кожууну

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 17 декабря 2010 года №1050 «О реализации отдельных мероприятий

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации», с Постановлением администрации   муниципального

района «Кызылский кожуун» Республики Тыва от 09.11.2023 г. №194 «Об

утверждении муниципальной программы Кызылского кожууна «Обеспечение

жителей Кызылского кожууна доступным и комфортным жильем на 2024-2026

годы», администрация муниципального района «Кызылский кожуун»

Республики Тыва

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить сводный список молодых семей – участников

подпрограммы «Обеспечение жителей Кызылского кожууна доступным и

комфортным жильем на 2024-2026 годы» изъявивших желание получить

социальную выплату в 2026 году по Кызылскому кожууну.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального района «Кызылский кожуун» Республики

Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя администрации по социальной политике и

взаимодействию с общественными организациями Салчак А.М.

      Председатель администрации

      МР «Кызылский кожуун»  РТ                                             Е.Ю. Овсянников

Лист согласования к документу № 59-п от 03.06.2025
Инициатор согласования: Салчак А.М. Заместитель председателя администрации по
социальной политике и взаимодействию с общественными организациями Администрация
Кызылского кожууна Заместители
Согласование инициировано: 30.05.2025 16:16
Краткое содержание: Об утверждении сводного списка молодых семей – участников
муниципальной программы «Обеспечение жителей Кызылского кожууна доступным и
комфортным жильем на 2024-2026 годы» изъявивших желание получить социальную выплату
в 2026 году по Кызылскому кожууну.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии

1 О ​в ​с ​я ​н ​н ​и ​ков Е.Ю.
ЭП

П ​о ​д ​п ​и ​с ​ано
03.06.2025 11:51

-

	1
	2
	3